
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ПОДПОРОЖСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 26 марта 2018 года № 490 

 

 

О признании утратившими силу постановления Администрации Подпорожского 

муниципального района от 23 января 2018 года № 79 и пункта 3 постановления 

Администрации Подпорожского муниципального района от 12 марта 2013 года № 331     

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и 

муниципальных предприятиях», Уставом муниципального образования «Подпорожский 

муниципальный район Ленинградской области», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.    Признать утратившими силу: 

1.1.    Постановление Администрации МО «Подпорожский муниципальный район» от 23 

января 2018 года № 79 «О внесении изменений в постановление Администрации МО 

«Подпорожский муниципальный район» от 12 марта 2013 года № 331 «О создании 

балансовой комиссии Администрации муниципального образования «Подпорожский 

муниципальный район Ленинградской области»; 

1.2.    Пункт 3 постановления Администрации МО «Подпорожский муниципальный район» 

от 12 марта 2013 года № 331 «О создании балансовой комиссии Администрации 

муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской 

области». 

2.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя 

Главы Администрации МО «Подпорожский муниципальный район» по экономике и 

инвестициям В.Н. Полянцева. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

Главы Администрации                                                                     В.В. Лендяшева 


